
Startliste  nach Altersklassen / Starting list sorted by age groups

Name Club / NationStart-Nr Riege 3K 5K 7K D8 D9Geb-J

25.06.22

Landesmeisterschaft Brandenburg 2022 in Ketzin

Schüler
Altmann, Leonidas CC Ketzin1 2011

Blank, Till KV Dahme-Spreewald2 2010

Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewald3 2012

Förster, Ivy KV Dahme-Spreewald4 2013

Schulz, Felice KV Dahme-Spreewald5 2013

5 Wettkämpfer Schüler

Jugend
Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewald6 2008

Haubenestel, Maurice AV Döbern7 2006

2 Wettkämpfer Jugend

LD
Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen11 1998

Müller, Kerstin AV Gildenhall12 1958

Radke, Marion CC Ketzin13 1960

Schleusener, Birgit CC Ketzin14 1958

Mühle, Anke CC Ketzin15 1958

5 Wettkämpfer LD

LH
Zimmermann, Bernhard CC Ketzin16 1986

Müller, Torsten CC Ketzin17 1965

Haubenestel, Philipp AV Döbern18 1997

Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald19 1957

4 Wettkämpfer LH

Ü18-3K
Pögel, Martin KV Dahme-Spreewald8 1983

Förster, Frank KV Dahme-Spreewald10 1961

2 Wettkämpfer Ü18-3K

18 Wettkämpfer     gesamt
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G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

Landesmeisterschaft Brandenburg 2022 in Ketzin

25.06.22

Schüler
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Altmann, Leonidas CC Ketzin 114,610 38 20 37,741

2 Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewa 90,420 28 5 38,283

3 Blank, Till KV Dahme-Spreewa 86,615 26 15 30,412

4 Förster, Ivy KV Dahme-Spreewa 68,525 32 0 24,354

5 Schulz, Felice KV Dahme-Spreewa 55,780 16 0 26,525

Jugend
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 210,620 66 65 53,087

2 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewa 150,425 54 35 40,956

LD
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Mühle, Anke CC Ketzin 231,720 88 65 52,4815

2 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 228,815 70 70 59,2111

3 Müller, Kerstin AV Gildenhall 181,855 56 50 50,5712

4 Radke, Marion CC Ketzin 176,250 62 55 39,5013

5 Schleusener, Birgit CC Ketzin 174,500 52 55 45,0014

Ü18-3K
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Förster, Frank KV Dahme-Spreewa 179,160 70 35 49,4410

2 Pögel, Martin KV Dahme-Spreewa 128,045 38 15 50,038
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

Landesmeisterschaft Brandenburg 2022 in Ketzin

25.06.22

Jugend
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 307,170 10 43,90 42,65/ 66 65 53,087

LD
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 407,215 85 47,80 45,60/ 70 70 59,2111

2 Mühle, Anke CC Ketzin 381,770 70 40,50 39,55/ 88 65 52,4815

3 Schleusener, Birgit CC Ketzin 306,530 75 28,90 28,13/ 52 55 45,0014

4 Müller, Kerstin AV Gildenhall 304,805 55 34,13 33,82/ 56 50 50,5712

5 Radke, Marion CC Ketzin 304,000 60 34,85 32,90/ 62 55 39,5013

LH
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern 462,620 85 42,55 42,22/ 98 90 69,9018

2 Müller, Torsten CC Ketzin 458,170 95 47,70 44,44/ 98 80 62,0217

3 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 418,060 85 53,80 53,35/ 72 55 65,9416

4 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 383,025 60 46,95 41,65/ 86 60 58,9519
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S i e b e n k a m p f / Heptathlon

Landesmeisterschaft Brandenburg 2022 in Ketzin

25.06.22

LH
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern /739,425 462,620 68,91 65,62 94,8518

2 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin /692,270 418,060 69,45 62,26 95,0016

3 Wölk, Winfried KV Dahme-Spre /605,895 383,025 49,70 48,85 82,8819
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A l l r o u n d

Landesmeisterschaft Brandenburg 2022 in Ketzin

25.06.22

LD
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 609,215 407,215 85 78,0011

2 Mühle, Anke CC Ketzin 503,320 381,770 50 47,7015

3 Schleusener, Birgit CC Ketzin 419,710 306,530 50 42,1214

4 Radke, Marion CC Ketzin 393,375 304,000 35 36,2513

LH
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern 919,225 739,425 55 83,2018

2 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreew 762,070 605,895 55 67,4519

3 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 732,270 692,270 40 0,0016

4 Müller, Torsten CC Ketzin 513,170 458,170 5517
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

Landesmeisterschaft Brandenburg 2022 in Ketzin

25.06.22

Jugend
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

101 Haubenestel, Maurice AV Döbern7

LD
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

851 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghus11

752 Schleusener, Birgit CC Ketzin14

703 Mühle, Anke CC Ketzin15

604 Radke, Marion CC Ketzin13

555 Müller, Kerstin AV Gildenhall12

LH
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

951 Müller, Torsten CC Ketzin17

852 Haubenestel, Philipp AV Döbern18

853 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin16

604 Wölk, Winfried KV Dahme-Spree19
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

Landesmeisterschaft Brandenburg 2022 in Ketzin

25.06.22

Jugend
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 43,90 42,65 86,55 /7

LD
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghuse 47,80 45,60 93,40 /11

2 Mühle, Anke CC Ketzin 40,50 39,55 80,05 /15

3 Radke, Marion CC Ketzin 34,85 32,90 67,75 /13

4 Müller, Kerstin AV Gildenhall 34,13 33,82 67,95 /12

5 Schleusener, Birgit CC Ketzin 28,90 28,13 57,03 /14

LH
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 53,80 53,35 107,15 /16

2 Müller, Torsten CC Ketzin 47,70 44,44 92,14 /17

3 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreew 46,95 41,65 88,60 /19

4 Haubenestel, Philipp AV Döbern 42,55 42,22 84,77 /18
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

Landesmeisterschaft Brandenburg 2022 in Ketzin

25.06.22

Schüler
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Altmann, Leonidas CC Ketzin 381

2 Förster, Ivy KV Dahme-Spreewald 324

3 Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewald 283

4 Blank, Till KV Dahme-Spreewald 262

5 Schulz, Felice KV Dahme-Spreewald 165

Jugend
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 667

2 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewald 546

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Mühle, Anke CC Ketzin 8815

2 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 7011

3 Radke, Marion CC Ketzin 6213

4 Müller, Kerstin AV Gildenhall 5612

5 Schleusener, Birgit CC Ketzin 5214

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Müller, Torsten CC Ketzin 9817

2 Haubenestel, Philipp AV Döbern 9818

3 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 8619

4 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 7216

Ü18-3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Förster, Frank KV Dahme-Spreewald 7010

2 Pögel, Martin KV Dahme-Spreewald 388
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

Landesmeisterschaft Brandenburg 2022 in Ketzin

25.06.22

Schüler
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Altmann, Leonidas CC Ketzin 201

2 Blank, Till KV Dahme-Spree 152

3 Gruschka, Joel KV Dahme-Spree 53

4 Förster, Ivy KV Dahme-Spree 04

5 Schulz, Felice KV Dahme-Spree 05

Jugend
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 657

2 Gruschka, Leon KV Dahme-Spree 356

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghuse 7011

2 Mühle, Anke CC Ketzin 6515

3 Schleusener, Birgit CC Ketzin 5514

4 Radke, Marion CC Ketzin 5513

5 Müller, Kerstin AV Gildenhall 5012

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern 9018

2 Müller, Torsten CC Ketzin 8017

3 Wölk, Winfried KV Dahme-Spree 6019

4 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 5516

Ü18-3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Förster, Frank KV Dahme-Spree 3510

2 Pögel, Martin KV Dahme-Spree 158
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

Landesmeisterschaft Brandenburg 2022 in Ketzin

25.06.22

Schüler
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewald 38,28 57,4203

2 Altmann, Leonidas CC Ketzin 37,74 56,6101

3 Blank, Till KV Dahme-Spreewald 30,41 45,6152

4 Schulz, Felice KV Dahme-Spreewald 26,52 39,7805

5 Förster, Ivy KV Dahme-Spreewald 24,35 36,5254

Jugend
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 53,08 79,6207

2 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewald 40,95 61,4256

LD
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 59,21 88,81511

2 Mühle, Anke CC Ketzin 52,48 78,72015

3 Müller, Kerstin AV Gildenhall 50,57 75,85512

4 Schleusener, Birgit CC Ketzin 45,00 67,50014

5 Radke, Marion CC Ketzin 39,50 59,25013

LH
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern 69,90 104,85018

2 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 65,94 98,91016

3 Müller, Torsten CC Ketzin 62,02 93,03017

4 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 58,95 88,42519

Ü18-3K
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Pögel, Martin KV Dahme-Spreewald 50,03 75,0458

2 Förster, Frank KV Dahme-Spreewald 49,44 74,16010
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Event 6  - F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d / Fly Distance Double Handed

Landesmeisterschaft Brandenburg 2022 in Ketzin

25.06.22

LH
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

16  / 131,7162,2669,45CC KetzinZimmermann, Bernhard1

18  / 134,5365,6268,91AV DöbernHaubenestel, Philipp2

19  / 98,5548,8549,70KV Dahme-SpreewaldWölk, Winfried3
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Event 7 - Gewicht Weit Zweihand / Spinning Distance Double Handed

Landesmeisterschaft Brandenburg 2022 in Ketzin

25.06.22

LH
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  
mSt-No.

1 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 95,00 142,50016

2 Haubenestel, Philipp AV Döbern 94,85 142,27518

3 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 82,88 124,32019
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Event 8   -  M u l t i   Z i e l / Multiplier Accuracy

Landesmeisterschaft Brandenburg 2022 in Ketzin

25.06.22

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 8511

2 Mühle, Anke CC Ketzin 5015

3 Schleusener, Birgit CC Ketzin 5014

4 Radke, Marion CC Ketzin 3513

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 5519

2 Haubenestel, Philipp AV Döbern 5518

3 Müller, Torsten CC Ketzin 5517

4 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 4016
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Event 9  -   M u l t i   W e i t / Multiplier Distance Double Handed

Landesmeisterschaft Brandenburg 2022 in Ketzin

25.06.22

Schüler
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Altmann, Leonidas CC Ketzin 53,05 79,5751

LD
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 78,00 117,00011

2 Mühle, Anke CC Ketzin 47,70 71,55015

3 Schleusener, Birgit CC Ketzin 42,12 63,18014

4 Radke, Marion CC Ketzin 36,25 54,37513

LH
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern 83,20 124,80018

2 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 67,45 101,17519

3 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 0,00 0,00016
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